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OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS

REEMBOLSO DE CAJA CHICA REGIONAL SAN PEDRO SULA F-62-05-2021

No DE CUENTA /No DE
FECHA FACTURA O RECIBO CUENTA / BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL
23200 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y MEDIOS DE TRANSPORTE 19,175.35
27/3/2021| 000-001-01-00377918 |ASIATIKOS PARTS 4,460.85
29/3/2021| 000-001-01-00000323 |TALLER AUTOMOTRIZ EDY 3,335.00
13/4/2021| 002-001-01-00010583 |INVERSIONES JARDINES DEL VALLE 138.00
23/4/2021] 000-002-01-00024480 |SERVICIOS AUTOLANDIA 7,550.00
2874f 2021 UUU-UUL-UL-U0U0UOUZ  [INVERSIUNES FAST SULUTIUNS 3,3925U
30/4/2021| 002-001-01-00100696 [INVERSIONES JARDINES DEL VALLE 161.00
30/4/2021; 002-001-01-00010697 [INVERSIONES JARDINES DEL VALLE 138.00
26210 VIATICOS NACIONALES 7,546.92
24/2/2021 N/A JAVIER CABALLERO 203.13
24/2/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.37
25/2/2021 N/A JAVIER CABALLERO 203.13
25/2/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.37
20/2]2U21) /A [JAVIEK CABALLERU 359.38
27/2/2021 N/A ALLAN CRUZ 203.13
28/2/2021 N/A ALLAN CRUZ 203.13
1/3/2021 N/A JAVIER CABALLERO 203.13
3/3/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.37
4/3/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
4/3/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.37
5/3/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
7/3/2021 N/A ALLAN CRUZ 203.13
8/3/2021 N/A JAVIER CABALLERO 203.13
9/3/2021 N/A JAVIER CABALLERO 203.13
10/3/2021 N/A JAVIER CABALLERO 203.13
10/3/2021 N/A {ALLAN CRUZ 359.37
12)3720Z1 /A ALLAIN CTRUZ 359.37
22/3/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
23/3/2021 N/A ALLAN CRUZ 359.37
24/3/2021 N/A ALLAN CRUZ 203.13
25/3/2021 N/A DIOSARA TORRES 437.50
25/3/2021 N/A JAVIER CABALLERO 359.38
30/3/2021] N/A IDIOSARA TORRES 281.25
30/3/2021 N/A ALLAN CRUZ 203.13
31/3/2021 N/A JAVIER CABALLERO 281.25
27116 IMPUESTO A SERVICIOS DE VIAS PUBLICAS 530.00
4/4/2021 2852591 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
14/4/2021 2247399 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
14/4/2021 1935513 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
14/4/2021 2252831 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
1a/a]2021) Z30UL73 TCUNCESIUNAKIA VIAL UE HUNUUKAS 5.A. UE L.V. 2200
14/4/2021 2022245 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
14/4/2021 2879731 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
23/4/2021 2905335 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
23/4/2021 2039926 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
23/4/2021 1999352 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
237472021 1953706 {CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 |
23/4/2021 2314936 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
28/4/2021 1962797 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 90.00
28/4/2021 2600572 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
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OFICINA ADMINISTRADORA DE BIENES INCAUTADOS
REEMBOLSO DE CAJA CHICA REGIONAL SAN PEDRO SULA F-62-05-2021
No DE CUENTA /No DE
FECHA FACTURA O RECIBO CUENTA / BENEFICIARIO PARCIAL TOTAL
28/4/2021 2919527 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
28/4/2021 2601143 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
28/4/2021 1713931 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
30/4/2021] 2605406 {CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00 |
ESTCTPAAY 2924501 TCUNCESIUNAKIA VIAL UE HUNUUKAS 5.A. UE LV. Zz.0U
2/5/2021 2330549 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22.00
2/5/2021 1720311 CONCESIONARIA VIAL DE HONDURAS S.A. DE C.V. 22
31100 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS 647.00
30/4/2021! 000-001-01-00030841 |CAFE COSTELLO 104.00
30/4/2021| 000-001-01-00030842 |CAFE COSTELLO 487.00
26/4/20211 003-001-01-00886824 |FL SUPERZITO DEL AHORRO 56.00
33100 PAPEL DE ESCRITORIO 301.00
12/4/2021| 014-001-01-00305696 |PACASA 194.00
15/4/2021| 014-001-01-00305856 |PACASA 107.00
35610 GASOLINA 12,896.10
10/3/2021| 000-002-01-00156455 |INVERSIONES UNO SAN PEDRO 1,500.00
12/3/2021| 000-002-01-00156459 [INVERSIONES UNO SAN PEDRO 804.00
7/4/2021| 000-002-01-00156351 |INVERSIONES UNO SAN PEDRO 1,300.00
12/4/2021] 009-001-01-01823301 |UNO BERMEIO 200.00 |
A3jaj/021) UUO-U0z-UL-UUI56358 [INVEKSIUNES UNU SAN FEURKU 1,200.00
15/4/2021| 011-001-01-01857634 |UNO BLVD ESTE 300.00
15/4/2021| 003-001-01-00002217 [HONDUTEX 300.00
16/4/2021| 000-002-01-00156356 |[INVERSIONES UNO SAN PEDRO 1,142.00
17/4/2021| 000-002-01-00156357 |[INVERSIONES UNO SAN PEDRO 1,100.00
23/4/2021| 000-002-01-01511071 |TEXACO PALENQUE 1,500.10
26/4/2021] 026-001-01-01994317 [UNO UNIVERSIDAD 500.00.
27/4/2021| 011-001-01-01859385 |UNO BLVD ESTE 1,250.00
28/4/2021| 000-001-01-00229859 (INVESTMENT 1,000.00
28/4/2021| 000-007-01-01400614 |ESTACION CIRCUNVALACION 500.00
3/5/2021| 000-001-01-00173076 |GASOLINERA LAS ACACIAS 300.00
35620 DIESEL 7,318.00
12/3/2021| 000-002-01-00156458 |INVERSIONES UNO SAN PEDRO 1,415.00
7/4/2021| 000-002-01-00156352 |[INVERSIONES UNO SAN PEDRO 1,040.00
13/4/2021| 000-002-01-00156355 |INVERSIONES UNO SAN PEDRO 1,463.00
17/4/2021| 000-002-01-00156358 |INVERSIONES UNO SAN PEDRO 1,400.00
Z378j4021) UUU-U08-U1-U0U35Y90 | TEXACU ESTRELLA UEL CARIBE SUUUO
27/4/2021| 000-001-01-00087962 [GRUPO CYL 1,000.00
28/4/2021; 0O0C-001-01-00088C57 (GRUPOCYL 500.00
36920 ACCESORIOS DE METAL 240.00
22/4/2021 N/A PULPERIA JEICO 240.00
39100 ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL 238.00
26/4/2021] 003-001-01-00886819 |FL SUPFRZITO DFI. AHORRO 238.00
12200 JORNALES 300.00
28/4/2021 '_::;MA ROSA DAYANA HERRERA 300.00
~ .6&«9” i) N
' [ TOTAL GASTO 49,192.37

FECHA DE ELABORACION: 06/05/2021
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